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Mayıs ayı, hem Anneler Günü'nü hem de 19 

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı'nı kutladığımız özel bir aydır. 

Annelerimiz ve gençlerimiz, toplumumuzun en 

değerli hazineleridir. Bizler için onların önemi, 

paha biçilemezdir. Bu anlamlı ayda, UID 

Hollanda Teşkilatı olarak annelerimizi ve 

gençlerimizi onurlandırmak, onların kıymetini 

bir kez daha vurgulamak istiyoruz.

Annelerimiz, fedakarlığın, sevginin ve sabrın en 

somut örnekleridir. Onlar, bizleri hayata 

hazırlayan, destekleyen ve her adımımızda 

yanımızda olan değerli varlıklardır. Anneler Günü, onların emeğini ve sevgisini 

kutlamak için bir fırsattır. UID Hollanda olarak, kadın kollarımızın çalışmalarıyla 

annelerimizi desteklemek, onların yükünü hafifletmek ve onlara teşekkür etmek 

için çeşitli etkinlikler ve programlar düzenliyoruz. Kadınlarımız baş tacımızdır ve 

onların her zaman yanındayız.

Gençlerimiz ise geleceğimizin teminatıdır. 19 Mayıs, gençlerimizin dinamizmini, 

enerjisini ve potansiyelini kutladığımız bir bayramdır. Bu bayram, sadece geçmişi 

anmakla kalmayıp, geleceğe dair umutlarımızı da tazelememize vesile olur. Gençlik 

kollarımızın çalışmalarıyla, gençlerimizin gelişimine katkı sağlamak, onları her 

alanda desteklemek için çaba gösteriyoruz. Eğitim programları, seminerler ve çeşitli 

etkinliklerle gençlerimizin kendilerini geliştirmelerine, yeteneklerini keşfetmelerine 

yardımcı oluyoruz.

Bu anlamlı ayda, UID Hollanda Başkanı olarak gençlerimizin gelişimi için gerekli 

eğitim programlarını ve destekleyici faaliyetleri artırmak için kararlıyız. Annelerimiz 

ve kadınlarımız için ise onların hayatlarını kolaylaştıracak, onları güçlendirecek 

projeler üzerinde çalışıyoruz. Toplumumuzun bu iki değerli kesimine olan 

borcumuzu, onların yanında olarak ve onları destekleyerek ödeyebiliriz.

Sadece mayıs ayı boyunca değil her zaman annelerimizi, kadınlarımızı ve 

gençlerimizi onurlandırmak, onların hayatına dokunmak ve geleceğe daha umutla 

bakmalarını sağlamak için elimizden geleni yapacağız. Bu vesileyle, tüm 

annelerimizin Anneler Günü'nü, tüm gençlerimizin 19 Mayıs Gençlik ve Spor 

Bayramı'nı en içten dileklerimle kutluyorum.

Sevgiyle, saygıyla ve minnetle... 

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Bölge Başkanı
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KÖŞE YAZILARI
Hayatı tek kelimeyle anlat deseler, o kelime "anne" 

olurdu.

Dünyanın en lezzetli yemeği ne deseler, o yemek annemin 

pişirdiği olurdu.

En acılı günün hangisi deseler, o acı annemden ayrıldığım 

gün olurdu.

Mutluluk ne deseler, anneme kavuştuğum gün olurdu.

Öfke ne deseler, annemi üzdüğüm gün kendime duyduğum 

his olurdu.

Anne, dört harfli bir kelime ama taşıdığı anlam sonsuz derinlikte. 

Anne, yaşamın başlangıcında bize verilen en değerli hediye. 

Ne yazık ki, toplum olarak sıklıkla yaptığımız hatalardan biri, 

Çalışan bir kadın görüldü mü hemen takarız "ilgisiz anne" etiketi. 

Oysa ki, kimi anne evde olmayı seçmiştir, 

Kimi anne ise çalışarak ailesine destek olmayı tercih etmiştir. 

Kimse kimsenin evinde neler olduğunu bilemez. 

Ama eleştiriye gelince dilimiz hiç susmaz. 

Bırakın artık çalışan annelerin anneliklerini sorgulamayı. 

Etmeyin vaktinizi zayi.

Bazen bakıyorum, kadın "Çalışmadım, çocuğuma baktım" diyor. 

Eve bir gidiyorsun, kadın bir odada gündüz kuşağı, kadın programları seyrediyor. 

Çocuk diğer odada bütün gün tablet oynuyor. 

Adı kadın çocuğa bakıyor, evde ilgileniyor oluyor. 

Oysa ki öbür kadın akşama kadar çalışıyor, çocuğuna hasret kalıyor. 

Akşam eve gitmek için hızlıca koşuyor, hemen ilk olarak evladına sarılıyor. 

Gözünün içine bakıyor, ona odaklanıp onunla iletişim kuruyor, 

Anlattıklarını dinliyor, çocuğuna değer verdiğini gösteriyor. 

İşte o 15 dakikalık vakit çocuğun gelişimine çok büyük katkı veriyor. 

Anne olmak sadece doğurmak değildir.

Anne olmak evladına bir şeyler katmaktır, 

Ahlaklı ve vicdanlı insan olmaları için çalışmaktır. 

Anne olmak, evladının konforu için kendi konforundan vazgeçmektir. 

Anne olmak bazen arkadaş olup onu dinlemek, 

Bazen akran olup onunla gezmek, 

Bazen mentor olup yoluna ışık tutmak, 

Bazen rol model olup ona vizyon kazandırmaktır. 

Anne, dört harfli bir kelime,

Ama içinde fedakarlığı, sabrı, sevgiyi barındıran; hepimiz için en değerli hazine.

Anneler günümüz kutlu olsun.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Hayatı tek 
kelimeyle 

anlat 
deseler, o 

kelime 
"anne" 
olurdu.
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UID 
Hollanda’nın 
YTB Ziyareti

UID Hollanda’nın YTB Ziyareti

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve beraberindeki UID Hollanda heyetinin 

Ankara ziyaretleri kapsamında ilk durağı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 

Başkanlığı (YTB) oldu. 1 Mayıs İşçi Bayramı olması nedeniyle kamu dairelerinin tatil 

olmasına rağmen, UID Hollanda heyetinin kabul edilmesinden dolayı Abdullah 

Eren'e teşekkür edildi. Abdullah Eren, UID Hollanda Başkanlığı'na yeni seçilen 

Ertuğrul Kurt'u tebrik etti. Yurtdışında yapılan çalışmalardan bahsederken, UID 

Hollanda'ya proje kapsamında verdikleri desteklerden de söz etti. 

Ertuğrul Kurt, YTB'ye üç farklı öneri ve proje sundu. Abdullah Eren, ilgisini çeken 

projeler hakkında detaylı bilgi toplanması için ekibine çalışmalar başlatması 

talimatını verdi. UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan da söz alarak, 

"Nerede bir Türk varsa orada siz varsınız. Siz bizi bizden iyi biliyorsunuz. Bu 

nedenle aktaracağınız tecrübelerle yolumuza ışık tutun. Biz de sizden alacağımız 

tecrübeyle Hollanda’da yaşayan Türklerin refahı için projeler düzenleyelim." dedi.

Verimli geçen toplantının ardından hediye takdimi ve fotoğraf çekimi 

gerçekleştirildi. Yakın zamanda birlikte güzel programların haberlerini vereceklerini 

belirten heyet, duyurularını sosyal medya hesaplarından yayınlayacaklarını bildirdi.
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UID Genel Başkanı Kenan Aslan Önderliğinde Unutulmaz Bir Çalıştay

UID Genel 
Başkanı Kenan 

Aslan 
Önderliğinde 

Unutulmaz Bir 
Çalıştay

Ankara Kızılcahamam'da düzenlenen Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Kapasite 

Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı, 1-4 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. UID Genel 

Başkanı Kenan Aslan'ın liderliğinde gerçekleşen bu çalıştaya, dünya genelinde faaliyet 

gösteren 25 ülkeden 47 farklı bölgeden gelen yaklaşık 750 yönetici katıldı.

Çalıştay, sözlerin en güzeli olan Kuran tilaveti ile açıldı ve ardından UID tanıtım videosu 

izlendi. Videoda, Başkan Kenan Aslan'ın güçlü mesajlarına yer verilerek, birlik ve beraberlik 

vurgusu yapıldı. Açılış konuşmasında, Aslan, birlik ve beraberliğin güçleneceği, eğitimlerle 

performansların artacağı ve yurtdışında yaşayan Türklerin refahının sağlanacağı güzel 

projelere imza atılmasını temenni etti.

Ardından herkesin beklediği an geldi. Katılımcılar, hayallerine kavuşacakları 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret etmek üzere Kızılcahamam'dan ayrıldılar. 

Külliyede gerçekleşen bu ziyarette, unutulmaz anılar yaşandı. 

Külliye ziyaretinden sonra UID yöneticileri Kızılcahamam’a döndüler. Çalıştayın diğer 

günlerinde eğitimlere devam edildi ve önemli konuşmalar gerçekleştirildi. 

T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş'a, AK Parti Genel 

Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı, İstanbul Milletvekili Sayın Zafer Sırakaya'ya, T.C. 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Sayın Yasin Ekrem Serim'e ve YTB Başkanı Sayın Abdullah Eren 'e 

teşekkür ediyoruz.

UID Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayımızın ikinci gününde konuşmaları ve verdikleri 

bilgiler için T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhanoğlu'na, AK Parti 

Genel Başkan Vekili ve Bursa Milletvekili Sayın Efkan Âlâ'ya, T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakan Yardımcısı Sayın Yavuz Selim Kıran’a ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Kadın 

Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekili Sayın Ayşe Keşire'ye teşekkür ediyoruz.

Çalıştayın son gününde ise, AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Emir Yasin Kekeç'in ve 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Gençlik Kolları Başkanı İzmir Milletvekili Eyüp Kadir İnan 

hitapları oldu. Genel Başkan Kenan Aslan'ın kapanış konuşmasıyla çalıştay son buldu.

Bu harika organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. UID Genel Merkezi 

Başkanı Kenan Aslan liderliğinde gerçekleşen bu çalıştay, gelecek için umut verici ve ilham 

dolu bir adım oldu.

1 -4 Mayıs 2024
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Zafer 
Sırakaya, 

Yurtdışı 
Türklerinin 

Sesi Oldu

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Sayın 

Zafer Sırakaya, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) mensuplarına yaptığı 

konuşma ile dikkat çekti. Yurtdışı Türklerinin sorunlarını ve taleplerini önemseyen 

Sırakaya, gece gündüz demeden bu konuya vakit ayırmış bir isim olarak biliniyor.

Çalıştayın ilk gününde UID mensuplarıyla bir araya gelen Sırakaya, AK Parti 

döneminde yurtdışı Türklerine verilen haklardan bahsetti. Yurtdışında yaşayan Türk 

vatandaşlarının sorunlarını meclise taşıyan, onların sesi olmaya çalışan Sırakaya'ya 

UID ailesi olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Zafer Sırakaya'nın, yurtdışında yaşayan Türklerin hakları ve sorunlarına duyduğu 

hassasiyet ve gösterdiği çaba, onu yurtdışı Türklerinin abisi, kardeşi ve evladı 

olarak nitelendiriyor. Onun bu samimi ve özverili tutumu, yurtdışında yaşayan Türk 

vatandaşlarının haklarının korunması ve temsil edilmesi adına önemli bir örnek 

teşkil ediyor.

Sayın Zafer Sırakaya'ya bu değerli katkıları için teşekkür ediyor, yolunun açık 

olmasını diliyoruz.

Zafer Sırakaya, Yurtdışı Türklerinin Sesi Oldu

1 -4 Mayıs 2024
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Tarihi Gün Ankara'da gerçekleştirilen Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Kapasite Geliştirme 

ve Eğitim Çalıştayı, tarihi bir anıya dönüştü. 3 Mayıs 2024 Perşembe günü, 25 

ülkeden 47 farklı bölgeden gelen UID mensubu yaklaşık 750 kişi, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'ı görmek için Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne bir ziyaret 

gerçekleştirdi.

Katılımcılar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı canlı canlı dinleme, onunla birlikte yemek 

yeme ve sohbet etme fırsatını yakaladılar. Ayrıca, bu özel anları ölümsüzleştirmek 

için bir araya gelerek hatıra fotoğrafları çektirdiler. UID yöneticileri, bu unutulmaz 

deneyimi büyük bir mutluluk ve heyecanla yaşadılar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, UID heyetini kabul ederken, "Yurt dışında yaşayan her bir 

kardeşimiz Türk milletinin temsilcisidir" ifadeleriyle Yurtdışı Türk Toplumu'nun 

önemine vurgu yaptı. Bu anlamlı ziyaret, UID yöneticilerinin uzun zamandır hayalini 

kurdukları Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı görmek fırsatıyla gerçekleşti.

Bu özel gün için Yurtdışı Türk Toplumunun hamisi olan Sayın Cumhurbaşkanımıza 

kıymetli vakitlerini bizlere ayırdığı için şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu unutulmaz buluşmanın gerçekleşmesine vesile olan UID Genel Merkez 

yöneticilerine, AK Parti milletvekillerine ve yöneticilerine ayrı ayrı teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. Bu buluşma, gelecek nesillere ilham kaynağı olacak ve ömür boyu 

hafızalarımızda yer edinecek unutulmaz anlarla dolu bir gün oldu.

Tarihi Gün 

3 Mayıs 2024
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Bakan 
Mahinur 
Özdemir 

Göktaş UID 
Mensuplarına 

Seslendi

"Aile Bağlarımızı Güçlendiriyoruz"

Gurbetçi bir ailenin çocuğu olarak  Belçika’da doğmuş büyümüş olan T.C. Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş  çalıştayın ilk gününde UID 

mensuplarıyla gerçekleşen buluşmada önemli açıklamalarda bulundu.

Bakan Göktaş, yurtdışında yaşayan vatandaşların haklarını korumak ve 

desteklemek adına önemli adımlar atıldığını vurguladı. Avrupa'da dördüncü kuşağın 

yaşadığına dikkat çeken Bakan, binlerce kilometre uzakta yaşayan vatandaşların 

Türk geleneklerini ve aile yapısını koruma çabası içinde olduğunu ifade etti. Ayrıca, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yurt dışında yaşayan 

vatandaşların temsil edilme hakkına kavuştuğunu belirterek, 6 ülkede 14 Yurt Dışı 

Temsilciliği'nin rehberlik hizmeti sağladığını aktardı.

Bakan Göktaş, özellikle aile bütünlüğünün korunması ve çocuk haklarının 

savunulması konularında titizlikle çalıştıklarını belirtti. Ailelerinden alınan Müslüman 

çocukların Türk veya Müslüman koruyucu ailelere verilmesi için çaba harcadıklarını 

vurgulayan Bakan, ayrıca aile eğitimi, engelli ve yaşlı hakları ile kadına karşı 

şiddetle mücadele gibi konularda da faaliyetler yürüttüklerini dile getirdi.

Bakan Göktaş'ın açıklamaları, Türkiye'nin yurt dışında yaşayan vatandaşlarının 

haklarını korumak ve desteklemek adına attığı önemli adımları vurgularken, UID 

ailesi olarak Bakan Göktaş'a yoğun programına rağmen vakit ayırıp yaptığı 

bilgilendirici sunum için teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş UID Mensuplarına Seslendi

2 Mayıs 2024
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Bakan 
Işıkhan, UID 

Kapasite 
Geliştirme ve 

Eğitim 
Çalıştayı'nda 

Konuştu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhanoğlu: Yurtdışındaki Vatandaşlarımızın 

İşlemleri Dijitalleşiyor

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhanoğlu, Uluslararası 

Demokratlar Birliği'nin (UID) Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı'nın ikinci 

gününde yaptığı konuşmada, yurtdışında yaşayan vatandaşların çalışma ve sosyal 

güvenlik işlemlerinin dijitalleştirilmesine yönelik önemli adımların atıldığını duyurdu.

Bakan Işıkhanoğlu, yurtdışında yaşayan vatandaşların çalışma ve sosyal güvenlik 

haklarını daha etkin bir şekilde kullanabilmeleri için büyükelçilik ve 

başkonsolosluklar aracılığıyla dijital başvuru imkanlarının sağlanacağını belirtti. Bu 

kapsamda yürütülen çalışmaların, bürokratik engelleri ortadan kaldırarak 

vatandaşların işlemlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilmesini 

amaçladığını vurguladı.

Bakan Işıkhanoğlu'nun açıklamaları, Türkiye'nin yurtdışında yaşayan vatandaşlarına 

yönelik hizmetlerinin dijitalleştirilerek daha erişilebilir hale getirilmesine yönelik 

önemli bir adımı temsil ediyor. Bu gelişme, yurtdışındaki vatandaşlarını sevindirdi.

Bakan Işıkhan, UID Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı'nda Konuştu

3  Mayıs 2024
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4 Mayıs 2024

Herkes Söyler 
Biz Yaparız

Gençlik Kolları Başkanı İnan: "Gençlerin Milletvekili Yolunu Açtık"

Uluslararası Demokratlar Birliği'nin (UID) Kapasite Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı'nın 

son gününde, AK Parti'nin en genç milletvekillerinden Zehranur Aydemir ve Genel 

Başkan Yardımcısı Gençlik Kolları Başkanı İzmir Milletvekili Eyüp Kadir İnan, UID'nin 

misafiri olarak katıldı.

İnan, konuşmasında AK Parti'nin gençlere verdiği önemi vurgulayarak, Cumhur 

İttifakı'nın gençlere yer vereceğini ve onların taleplerini anlayacak genç 

milletvekilleriyle temsil edileceğini belirtti. Ancak, sadece sözde değil, eylemde de 

gençlere fırsat tanıyan AK Parti'nin, TBMM'nin en genç milletvekillerinden biri olan 

Ankara Milletvekili Zehranur Aydemir gibi gençleri milletvekili yaparak bu sözünü 

tuttuğunu ifade etti.

TBMM'de 30 yaş altında 5 milletvekili bulunduğunu, bunların 4'ünün AK Parti 

milletvekili olduğunu belirten İnan, muhalefetin sadece söylemde kaldığını, ancak 

AK Parti'nin somut adımlarla gençlere fırsat tanıdığını gösterdiğini vurguladı.

İnan'ın konuşması, AK Parti Gençlik Kolları olarak yürütülen çalışmaların ve 

gençlerin siyasetteki başarılarının altını çizdiği gibi, gençlerin parti içindeki rolünün 

ve etkisinin giderek arttığını gösterdi. AK Parti'nin gençlere verdiği önem ve onlara 

sunduğu fırsatlar, partinin gelecekte de gençlerle birlikte güçlü bir şekilde yoluna 

devam edeceğini gösteriyor.

Herkes Söyler Biz Yaparız
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1-4 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Ekibi UID 
Kapasite 

Geliştirme 
Programında

UID Hollanda olarak 40’a yakın bölge, şube yöneticileri ve temsilcilerin katılımıyla 

gerçekleşen 2024  UID Çalıştayı çok verimli geçti. Tüm katılımcılar organizayondan 

çok memnun kaldılar.

750 kişiyi memnun etmek kolay bir iş değildir. Ancak, başta UID Genel Başkanımız 

Kenan Aslan olmak üzere tüm ekibe bu verimli organizasyon için teşekkür ederiz. 

Herkesin hayali liderimizle bir araya gelmekti ve Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle 

bu hayali gerçekleştirdiniz. Cumhurbaşkanımızla birlikte yemek yemek ve fotoğraf 

çektirmek gerçekten unutulmaz bir deneyimdi. Bu muhteşem deneyimi bizlere 

yaşattığınız için emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Gelecekte daha nice 

başarılı çalıştaylarda bir araya gelmek duasıyla.

UID Hollanda Ekibi UID Kapasite Geliştirme Programında
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UID Hollanda Ekibi UID Kapasite Geliştirme Programında
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UID Hollanda Ekibi UID Kapasite Geliştirme Programında
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UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve beraberindeki UID Hollanda heyetinin 

Ankara ziyaretleri sırasında son durağı Türkiye Maarif Vakfı oldu. Türkiye Maarif 

Vakfı Başkanı Prof. Dr. Birol Akgün ve Mütevelli Heyeti Üyesi Selim Cerrah ile 

yapılan görüşmede, iki kurum arasında eğitim alanında iş birliği imkanları 

değerlendirildi.

Toplantıda, Maarif Vakfı'nın eğitim projeleri ve Hollanda'daki Türk toplumu için 

potansiyel faaliyetler ele alındı. UID Hollanda heyeti, eğitim alanındaki çalışmalarını 

özetledikten sonra ortak projeler geliştirme önerisinde bulundu.

Bu buluşma, Türkiye Maarif Vakfı ile UID Hollanda arasında olası iş birliklerine 

zemin hazırlarken, gelecekte güzel projelere imza atacaklarının sinyalini veriyor. İki 

kurum arasındaki ilişkilerin daha da güçlenerek devam etmesi bekleniyor.

Verimli geçen görüşme sonrasında, taraflar birbirlerine hediye takdiminde bulundu 

ve fotoğraflar çekildi.

4 Mayıs 2024

UID 
Hollanda’nın 

Türkiye Maarif 
Vakfı Ziyareti

UID Hollanda’nın Türkiye Maarif Vakfı Ziyareti
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4 Mayıs 2024

UID Hollanda’nın Türkiye Maarif Vakfı Ziyareti
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Hollanda'nın Rotterdam şehrinde, YTB ve T.C. Lahey Büyükelçiliği iş birliğiyle 

Türkiye-Hollanda işçi göçünün 60. yılını anmak ve onurlandırmak amacıyla bir 

resepsiyon düzenlendi. Programa, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID Hollanda 

Bölge yönetimi ve UID Hollanda Gençlik Kolları da katılım sağladı.

1964 yılında Türkiye ile Hollanda arasında imzalanan işgücü anlaşmasıyla birlikte, 

binlerce Türk işçi Hollanda'ya yerleşti ve burada yeni bir yaşam kurmaya başladı. 

Bugün, Hollanda'daki Türk toplumu, ülkenin kültürel, ekonomik ve sosyal yapısında 

önemli bir yer tutuyor.

60. yıl programında Türklerin Hollanda'ya göçü ve bu süreçte yaşanan deneyimler 

anlatıldı. Göçmenlerin ve ailelerinin hikayeleri, gelecek nesillere aktarılarak göçün 

önemi ve Türk toplumunun Hollanda'daki varlığı vurgulandı. Sanatçı Ahmet Emin 

Batman tarafından hazırlanan sergi gösterime sunuldu. Bu etkinlikte, Türk-Hollanda 

ilişkilerinin önemine ve Türk toplumunun Hollanda'daki katkılarına vurgu yapıldı. 

6 Mayıs 2024

YTB’den 
60. Yıl 

Resepsiyonu 

YTB’den 60. Yıl Resepsiyonu 
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6 Mayıs 2024

YTB’den 60. Yıl Resepsiyonu 
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UID Hollanda'nın 2023-2024 stratejik eylem planına göre, şubelerin en az ayda bir 

kez toplantı yapması gerekiyor. Bu kapsamda, UID Rotterdam Şubesi ve UID 

Rotterdam Şubesi Kadın Kolları bu ay gerçekleştirdikleri toplantıda, kısa, orta ve 

uzun vadeli projeleri hakkında istişarede bulundu.

UID Rotterdam Şube yönetimi toplantıda, şubenin faaliyetleri üzerine fikir 

alışverişinde bulunarak, gelecek döneme ilişkin stratejilerini belirledi.

UID Hollanda Ailesi olarak UID Rotterdam Şube yönetimine çalışmalarında 

başarılar dileriz.

9 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Rotterdam 

Şubesi

UID Hollanda Rotterdam Şubesi
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UID Hollanda 
Utrecht Şubesi

UID Hollanda'nın 2023-2024 stratejik eylem planı kapsamında, şubelerin ev, esnaf, hasta, 

yaşlı ve özel gereksinimli bireyleri ziyaret etmeleri önemle vurgulanıyor. Bu doğrultuda, UID 

Hollanda Utrecht Şubesi Gençlik Kolları ve Kadın Kolları, ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

Yapılan ziyaretlerde, UID Hollanda'nın faaliyetleri hakkında bilgi verilerek, vatandaşların 

görüş ve beklentileri dinlendi.

UID Hollanda'nın ev ziyaretleri, toplumla daha yakın ilişkiler kurmayı ve ihtiyaçları doğrudan 

anlamayı hedefliyor. Bu şekilde, kurumun çalışmaları toplumun gerçek ihtiyaçlarına daha 

etkili bir şekilde yanıt verebilir hale geliyor. Böylece dayanışmamız birlik beraberliğimiz 

artırılmış olmaktadır.

UID Hollanda Utrecht Şubesi

10 Mayıs 2024
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10 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Yönetimi, 

Zaandam'daki 
İş Yeri 

Sahiplerini 
Ziyaret Etti

UID Hollanda Yönetimi, Zaandam'daki İş Yeri Sahiplerini Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, beraberinde Siyasi İşler Başkanı Erdoğan 

Kaya ve Medya Birim Başkanı Abdurrahim Alıcı ile birlikte Zaandam'da Shadow 

Security iş yeri sahibi Erdoğan Metin'i ziyaret etti. Esnaf ziyaretlerine önem veren 

yönetim, iş dünyasının nabzını tutmayı ve yerel ekonominin gelişimine katkıda 

bulunmayı amaçlıyor. Ziyaret sırasında, işletme sahibiyle yapılan görüşmelerde iş 

dünyasının mevcut durumu ve karşılaşılan zorluklar ele alındı. Bu tür ziyaretler, UID 

Hollanda'nın toplumla daha yakın ilişkiler kurarak yerel ihtiyaçları anlamasına ve 

çözüm üretmesine olanak tanıyor.
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11 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Şube 

Başkanları, 
Amsterdam'da

ki Toplantıda 
Buluştu

UID Hollanda Şube Başkanları, Amsterdam'daki Toplantıda Buluştu

UID Hollanda'nın Amsterdam'daki ofisinde, 11 Mayıs Cumartesi akşamı şube 

başkanlarıyla bir toplantı gerçekleştirildi. 29 Mart'ta UID Hollanda Başkanlığı 

görevine getirilen Ertuğrul Kurt, 13 Şube Başkanı ile bir araya geldi. Toplantıda, 

hangi tür bir yönetim anlayışı ve programların nasıl planlanacağı konusunda görüş 

alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, birlikte nasıl bir yol haritası çizileceği de ele alındı.

Verimli geçen toplantının ardından katılımcılar bir araya gelerek çay içip sohbet 

ettiler. Bu toplantı, UID Hollanda'nın birlik ve beraberlik içinde hareket etme ve 

şubeler arasındaki iletişimi güçlendirme amacıyla düzenlenmiş önemli bir etkinlik 

oldu.
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12 Mayıs 2024

Anneler Günü 
Kutlu Olsun

Anneler Günü Kutlu Olsun

Hayatımıza anlam katan, sevgisiyle bizi saran tüm anneleri sonsuz sevgi ve 

saygıyla anıyoruz. Annelerimize minnettarız, varlıklarıyla dünyamızı güzelleştiren 

tüm annelere sevgi dolu günler dileriz.
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10-16 Mayıs 2024

Engelliler 
Haftası Kutlu 

Olsun

Engelliler Haftası Kutlu Olsun

En büyük engel “sevgisizliktir”.

Engelli vatandaşlarımızla dayanışma ve birliktelik duygularımızın pekişmesi 

farkındalık oluşturarak, ortak çaba harcayarak engellilerin sorunlarına çözüm 

aramak ve onların yaşamlarını kolaylaştırmak için hepimizin üzerine düşen görevler 

olduğunu unutmayalım…
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17 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Bölge 

Toplantısı

UID Hollanda Bölge Toplantısı

17 Mayıs Cuma akşamı UID Hollanda Bölge Yönetimi toplantısı gerçekleştirildi. 

Çevrim içi olarak yapılan toplantı, güzel bir Kuran tilavetiyle başladı. Abdurrahim 

Alıcı'nın okuduğu duanın ardından Başkan Ertuğrul Kurt açılış konuşması yaptı. 

Duyuruların yapıldığı bölümün ardından, birim başkanlarına bu hafta 

gerçekleştirdikleri faaliyetler ve görüşmeler hakkında söz verildi. Her birim 

yaptıklarını anlattıktan sonra, önümüzdeki hafta yapacakları planlar üzerine 

konuşuldu. Bazı konularda beyin fırtınası yapıldı. Verimli geçen toplantı, yine bir 

dua okunarak sona erdi.
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UID Hollanda 
19 Mayıs 

Mesajı

UID Hollanda 19 Mayıs Mesajı

19 Mayıs 1919, tarihimize ışık tutan nutkun ilk sahifesi, kurtuluş savaşının ilk adımı, 

hürriyet ve istiklalin ilk haykırışıdır.

UID Hollanda Ailesi olarak, Ulu Önder Mustafa Kemal’in gençlerimize armağanı olan 19 

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkuyla kutluyoruz.

Türk milleti, Atatürk ve arkadaşlarının öncülüğünde en kötü şartlar altında dahi çıkış yolu 

bularak Atalarımızın emaneti olan kutsal vatanını korurken, milli egemenliğe dayanan, genç 

Türkiye Cumhuriyeti'ni kurma başarısını göstermiştir. Atatürk ve silah arkadaşlarını birkez 

daha saygıyla anıyoruz.

19 Mayıs 2024
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UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Başkanı 
Mustafa 

Topal'dan 19 
Mayıs Mesajı

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal'dan 19 Mayıs Mesajı

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı dolayısıyla bir video mesaj yayınladı. Topal, bağımsızlık mücadelesinin 

kahramanlarını anarak, gençlere başarılı ve umut dolu yarınlar diledi. Ayrıca, gençleri UID 

Hollanda Gençlik Kolları faaliyetlerinden haberdar olmaları için sosyal medya hesaplarını 

takip etmeye davet etti.

Başkanın mesajı şöyle:

Sevgili Gençler,

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'mızı coşkuyla kutluyorum! Bu özel 

günde, bağımsızlık mücadelesinin kahramanlarını saygıyla anıyor, hepinize başarılı ve umut 

dolu yarınlar diliyorum.

Sizlerde UID Hollanda Gençlik Kolları olarak biz gençlere yönelik yapacağımız faaliyetlerden 

haberdar olmak için sosyal medya hesaplarımızdan bizleri takip edebilirsiniz.

Sevgi ve saygılarımla,

Mustafa Topal

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı

19 Mayıs 2024

33



Doğu 
Türkistan 

Vakfı'ndan 
UID 

Hollanda'ya 
Tebrik Ziyareti

Doğu Türkistan Vakfı'ndan UID Hollanda'ya Tebrik Ziyareti

19 Mayıs 2024 Pazar günü, UID Hollanda yöneticileri, Doğu Türkistan Vakfı yöneticilerini 

misafir etti. Stichting Europa Oost Turkistan Educatie Centrum (Doğu Türkistan Vakfı) 

Başkanı Abulqasim Abdulaziz ve beraberindeki heyet, UID Hollanda Başkanlığına yeni 

seçilen Ertuğrul Kurt ve ekibine hayırlı olsun dileklerinde bulunmak amacıyla tebrik 

ziyaretinde bulundu.

Başkan Abdulaziz, ziyarette yaptığı konuşmada, yeni ekibe başarılar diledi. UID Hollanda 

Bölge Başkanı Kurt ve Başkan Abdulaziz, karşılıklı hediye takdiminde bulundu.

Toplantıda, UID'nin misyonunun Türklere ve kardeş topluluklara hizmet etmek olduğunu 

vurgulayan heyet, bu çerçevede UID Hollanda ve Doğu Türkistan Vakfı arasındaki ortak 

projeler ve işbirliği imkanları üzerinde konuştu. Ziyaret, dostluk ve işbirliği mesajlarıyla 

sona erdi.

19 Mayıs 2024
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19 Mayıs 2024

Rotterdam 
Başkonsolos-

luğu'ndan 
Coşkulu 19 

Mayıs 
Programı

Rotterdam Başkonsolosluğu'ndan Coşkulu 19 Mayıs Programı

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal yönetimindeki bir grup, T.C. Rotterdam 

Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

programına katıldı. Başkonsolos Sevgi Kısacık Hanım’ın öncülüğünde gerçekleşen etkinlik, 

açık havada dans gösterileri, şiirler ve anma törenleriyle renklendi. Gençler, bayramı 

kutlamanın yanı sıra birbirleriyle tanışma ve kaynaşma fırsatı buldu.
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19 Mayıs 2024

UID 
Hollanda’dan 

HDV 
Abdulkadir 

Geylani 
Camii'ne 
Anlamlı 
Ziyaret

UID Hollanda’dan HDV Abdulkadir Geylani Camii'ne Anlamlı Ziyaret

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan 

Kaya, HDV Abdulkadir Geylani Camii yönetimini ziyaret etti. Bazı anılar ve dostlukların 

kalıcılığına vesile olan şey, ahde vefa ziyaretleridir. Ahde vefa ziyaretleri kapsamında 

gerçekleşen bu buluşmada, unutulmaz anılar paylaşıldı.

Ziyarette, liyakat denince akla gelen ve yaptığı işin hakkını veren değerli insan, HDV 

Abdulkadir Geylani Camii Din Görevlisi Sayın Arif Öztürk de yer aldı. Camii Başkanı Ali 

Özdemir ve heyetine teşekkür eden UID Hollanda heyeti, ziyaretten duydukları memnuniyeti 

dile getirdi. Camii Başkanına ve yönetimine başarılar dilediler.
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20 Mayıs 2024

19 Mayıs 
Atatürk'ü 

Anma, Gençlik 
ve Spor 

Bayramı 
Coşkuyla 
Kutlandı

UID Hollanda olarak, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı her platformda 

büyük bir coşkuyla kutladık. Bu anlamlı gün vesilesiyle, UID Bölge Sekreterimiz Mehmet Akif 

Bozacı, Lahey Büyükelçiliği ve sivil toplum kuruluşları tarafından düzenlenen futbol 

müsabakasında top koşturdu.

Lahey BMT Futbol Kulübü’nde gerçekleştirilen 19 Mayıs futbol müsabakası, TOVERCUP 

kupasının kazanılmasıyla sonuçlandı. Müsabaka öncesinde T.C. Büyükelçisi Selçuk Ünal, bir 

konuşma yaparak katılımcıların ve özellikle gençlerin bayramını kutladı. Konuşmasında, "19 

Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a çıkarak Türk Kurtuluş Savaşı'nı başlatan, Cumhuriyetimizin 

kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz." 

dedi.

Turnuva sonrası çocuklar tarafından şiirler okundu ve folklor gösterileri yapıldı. Mehmet Akif 

Bozacı, UID Hollanda Ailesini temsil ettiği futbol maçında başarılı bir performans sergiledi.

Bu özel gün, hem gençler hem de tüm katılımcılar için unutulmaz anılara sahne oldu ve 19 

Mayıs ruhu bir kez daha yaşatıldı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Coşkuyla Kutlandı
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20 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Başkanı 

Ertuğrul Kurt 
19 Mayıs 

Töreninde

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle Amsterdam 

Başkonsolosluğumuz tarafından düzenlenen anma töreni, 20 Mayıs 2024 Pazartesi günü T.C. 

Amsterdam Başkonsolosluğu binasında gerçekleştirildi. Törene, sivil toplum kuruluşları (STK) 

ve kanaat önderleri yoğun katılım sağladı.

Programa, UID Hollanda Bölge Başkanı Sayın Ertuğrul Kurt da katıldı. Günün anlam ve 

önemine dair yaptığı açıklamada, Kurt şu sözlere yer verdi: “Atatürk’ün gençlere armağan 

ettiği bu özel gün, gençliğimizin ve milli değerlerimizin kutlandığı, geleceğimizin teminatı 

gençlerimizin öneminin altının çizildiği bir gündür.”

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt 19 Mayıs Töreninde
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20 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Haarlem 

Şubesi

UID Haarlem Şubesi, Başkan Serkan Koyuncu önderliğinde aylık şube toplantısı 

gerçekleştirdi. Toplantıda, yeni seçilen Bölge Yönetimi ve yapılanma detayları hakkında 

bilgilendirme yapıldı ve şubelerden beklentiler aktarıldı. Verimli geçen toplantıda, Haarlem 

Şubesi'nin gelecek dönem programları için bir beyin fırtınası gerçekleştirildi.

Bu toplantıda, şubenin gelecek faaliyetleri planlandı ve hedeflerini belirlendi. Haarlem Şubesi, 

üyelerine ve topluma daha fazla katkı sağlamak için kararlılıkla çalışmalarını sürdürecek. 

Güncel duyurular için UID Hollanda sosyal medya hesaplarını takip edin. 

UID Hollanda Haarlem Şubesi
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20 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Gençlik 

Kolları’ndan 
Türkiye’de 
Üniversite 

Eğitimi 
Semineri

UID Hollanda Gençlik Kolları, 20 Mayıs tarihinde Hollanda’nın Gorinchem şehrinde Türkiye'de 

üniversite okumak isteyen gençleri bilgilendirmek için bir seminer düzenledi. Seminere, Say 

Academy’den konuşmacılar davet edildi.

Seminerde "YÖS nedir?", "Kimler Türkiye'de üniversite okuyabilir?", "Türkiye'de üniversite 

okumanın şartları nelerdir?", "Denklik nasıl alınır?" gibi sorulara yanıt verildi. Verdikleri 

değerli bilgiler için Sertaç Yılmaz Bey’e teşekkür ederiz.

UID Hollanda Gençlik Kolları’ndan Türkiye’de Üniversite Eğitimi Semineri
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20 Mayıs 2024

UID 
Hollanda'dan 
HDV Maasluis 

Camisi'ne 
Ziyaret

UID Hollanda Bölge Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya, UID Eindhoven Şubesi Siyasi İşler 

Birim Başkanı Murat Aksoy, UID Siyasi İşler Komisyon Üyesi Tekin Ateş Rotterdam, Maassluis 

da bir araya gelerek 6 Haziranda   yapılacak Avrupa parlamentosu seçimleriyle ilgili çeşitli 

kişilerle görüşdü. Sandığa gitmenin Demokratik bir fırsat ve görev olduğu konusunda 

mutabakata varıldı.

Ardından HDV Maassluis Camisini ziyaret eden UID Hollanda heyeti Maassluis Yeni Camii 

Başkanı ve Yönetim kuruluna misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ettiler.  Görüşülen 

konuların oldukça verimli geçtiği belirtildi. Toplantı sonrası heyet, cami kermesini gezerek 

etkinliklere katıldı. 

UID Hollanda'dan HDV Maasluis Camisi'ne Ziyaret
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21 Mayıs 2024

UID 
Hollanda’da 

Yönetim 
Değişiklikleri

UID Hollanda İdari İşler Başkanlığı Görevine Ayhan Andaç Getirildi

29 Mart 2024 tarihinde UID Hollanda Başkanlık görevine getirilen Ertuğrul Kurt, kurduğu 

ekibini güçlendirmeye devam ediyor. Son olarak, İdari İşler Birim Başkanlığı görevine Ayhan 

Andaç’ı getirdi. Daha önce UID Amsterdam Şubesi’nde Halkla İlişkiler Başkanlığı yapan 

Andaç, gösterdiği başarılı performans sonrası bölge ekibinde çalışma hakkı kazandı. Yeni 

görevinde Ayhan Andaç’a başarılar diliyoruz.

UID Hollanda 6. Dönem BKYK (Bölge Karar ve Yönetim Kurulu) Listesi:

Ertuğrul Kurt UID Hollanda Başkanı 

Mehmet Akif Bozacı  Bölge Sekreteri 

Mustafa Torlak Teşkilatlanma Başkanı 

Figen Arslan Ar-Ge ve Eğitim Başkanı 

Serkan Geçsöyler Bölge Muhasibi

Mustafa Topal Gençlik Kolları Başkanı 

Zeynep Kayabaş Eker Kadın Kolları Başkanı 

Erdoğan Kaya Siyasi İşler Başkanı 

Abdurrahim Alıcı  Tanıtım-Medya Başkanı 

Turna Gülveren  Kültür ve Sanat Başkanı 

Cuma Er  STK’larla İlişkiler Başkanı 

Sebahattin Çiçek Halkla İlişkiler Başkanı 

Ayhan Andaç İdari İşler Başkanı

Sibel Koçak Aile ve Sosyal İşler  Başkanı  

Sümeyra Doğan Hukuki İşler Başkanı  

Yunus Soykan Ekonomi Başkanı

Sümeyra Güner BKYK Üyesi

Hakkı Er  BKYK Üyesi

Mücahit Batman   BKYK Üyesi

UID Hollanda’da Yönetim Değişiklikleri

42



21 Mayıs 2024

UID 
Amsterdam 

Şube Başkanı 
Musa Bektaş 

Oldu

UID Hollanda’da yönetim değişiklikleri tüm hızıyla sürüyor. Bir önceki dönem UID Hollanda 

Amsterdam Şube Başkanı Mustafa Torlak, Bölge Yönetimi Teşkilatlanma Başkanı olarak 

göreve başladı. Bu değişiklikle birlikte, Musa Bektaş yeni Amsterdam Şube Başkanı olarak 

göreve getirildi.

Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, Amsterdam ofisinde düzenlenen törende, yeni başkan Musa 

Bektaş’a rozetini takdim ederek başarılar diledi. Musa Bektaş, uzun yıllardır Amsterdam 

şubesinde farklı birimlerde görev yapmış ve en son tanıtım ve medya başkanlığı görevini 

yürütmüştü.

UID Hollanda olarak, yeni yönetim kadromuzla birlikte çalışmalarımıza kararlılıkla devam 

ediyoruz.

UID Amsterdam Şube Başkanı Musa Bektaş Oldu
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21 Mayıs 2024

57. Alay Vefa 
Yürüyüşüne 

Katılan 
Hollandalı 

Türk Gençleri 
T.C. Lahey 

Büyükelçiliğin-
de

23-25 Nisan tarihlerinde Gelibolu Yarımadası'nda, Çanakkale Kara Savaşları'nın 109. yılı 

anma törenleri kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen "57. Alay Vefa 

Yürüyüşü" ve Uluslararası Çanakkale Savaşları Sempozyumu gerçekleştirildi. Bu anlamlı 

etkinliğe Hollanda'dan farklı STK'lardan 6 genç katıldı.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, Hollanda'dan seçilen 5 genç ile birlikte 

Çanakkale'deki törenlere katılarak önemli görüşmeler gerçekleştirdi. Program sonrası 

Hollanda'ya dönen gençlerimiz, 21 Mayıs 2024 tarihinde, T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal 

tarafından büyükelçilik makamında ağırlandı. Büyükelçi Ünal, gençlerin sempozyuma dair 

fikir ve görüşlerini dinledi. Toplantıda T.C. Lahey Eğitim Müşaviri Miyase Koyuncu Kaya da yer 

aldı. UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal, bu anlamlı etkinlikte yer alarak 

izlenimlerini paylaştı. 

57. Alay Vefa Yürüyüşüne Katılan Hollandalı Türk Gençleri 
T.C. Lahey Büyükelçiliğinde
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 21 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Apeldoorn 

Şube Kadın 
Kolları

UID Apeldoorn Kadın Kolları, Apeldoorn Camisi'nde düzenlenen kermese katılarak camiye 

önemli katkılarda bulundu. Kermeste, camide yapılan faaliyetler misafirlere tanıtılarak 

bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, yiyecek ve içecek satışı yapılarak cami bütçesine destek 

sağlandı.

Camilerin sadece bir ibadet yeri değil, aynı zamanda kültürümüzü yaşattığımız eğitim 

kurumları olduğunu vurgulayan UID Apeldoorn Kadın Kolları, bu etkinlikle önemli bir destek 

sağladı. Apeldoorn Camisi'ne yaptığı katkılardan dolayı UID Apeldoorn Kadın Kolları Başkanı 

Serap Kurt ve ekibine teşekkür ederiz. Bu güzel ortamda emeği geçen herkesten Allah razı 

olsun.

UID Hollanda Apeldoorn Şube Kadın Kolları'ndan Hacı Adaylarına Ziyaret

UID Hollanda Apeldoorn Şube Kadın Kolları, kutsal topraklara gidecek olan ekip arkadaşlarını 

ziyaret ettiler. Hacı adaylarımız için düzenlenen akşam yemeğinde, birlik ve beraberlik içinde 

hediyeler takdim edildi.

Bu özel buluşmada, hacı adaylarına hayırlı yolculuklar dilenerek, manevi yolculuklarında 

kendilerine başarılar temenni edildi. Hacı adaylarının bu kutsal görevi en iyi şekilde yerine 

getirmeleri için dualar edildi.

UID Hollanda Ailesi olarak, tüm hacı adaylarımızın sağ salim görevlerini tamamlamalarını 

diler, bu özel ve anlamlı yolculuklarının hayırlara vesile olmasını temenni ederiz.

UID Hollanda Apeldoorn Şube Kadın Kolları
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Nisan 2024 sayısını UID Hollanda 

Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması 

için UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, fotoğrafların 

çekilmesi için UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, videoların 

düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim 

Alıcı’ya, afişlerin hazırlanması için UID Hollanda Gençlik Kolları Medya ve Tanıtım 

Başkanı Aleyna Bedru Okucu’ya UID Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

NİSAN 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



23 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Yönetiminin 

Türk 
İşletmecilerle 

Önemli 
Buluşması

Amsterdam’da 23 Mayıs 2024 Perşembe günü, Türk esnaf ve işletmecilerin buluştuğu önemli 

bir toplantı gerçekleşti. Sky Palace Party & Events’in sahipleri İsmail Güneş ve Can Deniz, 

UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Bölge Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya ile 

UID Amsterdam Şube Başkanı Musa Bektaş’ı ağırladı. Toplantıda, Hollanda’daki Türk 

işverenlerin ekonomiye katkıları ve karşılaştıkları sorunlar gibi gündemdeki konular ele alındı. 

Bölge Başkanı Kurt, Hollanda ekonomisinde Türk işverenlerin önemli bir rol oynadığını 

vurgulayarak, işletmecilere başarılar diledi ve bol kazançlar temennisinde bulundu. İsmail 

Güneş ve Can Deniz’e misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.

UID Hollanda Yönetiminin Türk İşletmecilerle Önemli Buluşması
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 24 Mayıs 2024

UID Hollanda 
ve Lahey 

Büyükelçiliği 
İş Birliği: Ana 
Dil Eğitimi Ön 

Planda

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker ve Ar-Ge ve Eğitim Başkanı 

Figen Arslan, Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Sayın Miyase Koyuncu 

Kaya ile bir araya gelerek, Hollanda'da eğitim alanında yapılan çalışmaları değerlendirdi. 

Toplantıda ana dil eğitimi üzerine önemli bir vurgu yapıldı.

Türk kökenli olup Türkçe bilmeyen vatandaşlarımıza yönelik Türkçe derslerinin öneminin 

vurgulanacağı programların düzenlenmesi hususu ele alındı. Ayrıca, günümüzde ana dilin 

öğrenilmesinin ve bu konuda ailelerin evlatlarına destek vermelerinin bir zorunluluk olduğu 

da detaylıca konuşuldu.

Toplantıya katılan UID Hollanda Heyeti, ana dilin korunması ve yaşatılması konusunda ortak 

bir sorumluluk taşıdıklarını vurgulayarak, bu doğrultuda atılabilecek adımların önemini 

belirttiler.

Eğitim Müşaviri Sayın Miyase Koyuncu Kaya'ya nazik kabulleri için teşekkür edilirken, ana dil 

eğitimi konusundaki iş birliğinin daha da güçlendirilmesi konusunda mutabakata varıldı.

UID Hollanda ve Lahey Büyükelçiliği İş Birliği: Ana Dil Eğitimi Ön Planda



 24 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Kadın Kolları 

İlk 
Toplantılarını 
Gerçekleştirdi

UID Hollanda Kadın Kolları Bölge Yönetimi ve Şube Kadın Kolları Başkanları ile ilk toplantımızı 

Utrecht şubemizin ev sahipliğinde gerçekleştirdik. Kadın Kolları Birim Başkanlarının Tanıtımı 

ile başlayan toplantı, aramıza yeni katılanları bilgilendirme amacıyla UID Hollanda Ar-Ge ve 

Eğitim Başkanı Sayın Figen Arslan tarafından verilen Teşkilat İçi Eğitim semineri ile devam 

etti. Bölge Kadın Kolları Başkanı Sayın Zeynep Kayabaş Eker gelecek dönemde 

gerçekleştirilmesi hedeflenen program, proje ve beklentiler hakkında bilgiler verdi. Toplantı 

Şube Başkanlarının dilek ve temennileri ile sona erdi. İstifadeli bir toplantı oldu. 

Misafirperverliğinden dolayı UID Hollanda, Utrecht Şube Kadın Kolları Başkanımız Aysel 

Şimşek Hanımefendiye teşekkür ederiz.  

UID Hollanda Kadın Kolları İlk Toplantılarını Gerçekleştirdi
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25 Mayıs 2024

Aile ve Sosyal 
Hizmetler 

Bakanı Sayın 
Mahinur 
Özdemir 

Göktaş, UID 
Belçika Ev 

Sahipliğinde 
Düzenlenen 

Programa 
Katıldı

Anvers’te UID Belçika tarafından düzenlenen ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın 

Mahinur Özdemir Göktaş'ın konuk olduğu kahvaltı programına UID Hollanda yönetimi olarak 

katıldık.

Programda, Bakanlığımızın çalışmaları hakkında bilgi edindik ve yurtdışında yaşayan 

vatandaşlarımızın sorunlarını ele aldık.

Bakan Göktaş, aile müşavirlikleri, temsilcilikleri ve ataşeliklerin sayısının artırılacağını 

müjdeledi. Şu anda 14 ülkede bulunan müşavirliklerin sayısının artırılması için çalışmaların 

sürdüğünü belirtti. Ayrıca, bu müşavirliklere alınacak personelin yerel halkı ve kültürünü iyi 

bilen gençlerden seçileceğini vurguladı. Samimi sohbeti ve misafirperverliği için Sayın 

Bakanımıza teşekkür ederiz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir Göktaş, 
UID Belçika Ev Sahipliğinde Düzenlenen Programa Katıldı
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 27 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Başkanı 

Ertuğrul Kurt 
ve Heyeti, 

Enka Horeca 
B.V.’yi Ziyaret 

Etti

27 Mayıs 2024 Pazartesi günü, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve beraberindeki heyet, 

esnaf ziyaretleri kapsamında Hollanda’nın önde gelen firmalarından Enka Horeca B.V.’yi 

ziyaret etti. UID Hollanda yönetimi ve UID Amsterdam şubesi olarak gerçekleştirilen 

ziyarette, şirketin ticari faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi edinildi. Misafirperverliklerinden 

dolayı Enka Horeca B.V. yetkilileri Erhan Mendilli ve Hamit Baykal'a teşekkür ederiz.

UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt ve Heyeti, 
Enka Horeca B.V.’yi Ziyaret Etti

51



28 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Medya Grubu 

Toplantısı

UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı, şube medya başkanları ile 

bir araya gelerek ilk medya grubu toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı, UID Hollanda'nın 

Amsterdam ofisinde yaklaşık 3 saat sürdü.

 

Toplantıda medyanın önemine vurgu yapıldı. Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı, medyanın 

UID'nin görünen yüzü olduğunu belirterek, insanların UID hakkında bilgi edinmek için ilk 

olarak sosyal medya hesaplarına baktıklarını ve bu nedenle bu hesapların titizlikle 

yönetilmesi gerektiğini ifade etti. Ardından, fotoğraf ve video çekme teknikleri hakkında kısa 

bilgiler verdi.

Toplantıya UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan da katılarak, medya grubu için 

hazırlanmış medya başkanlarının sorumlulukları ve görevleri hakkında Teşkilat İçi Eğitim 

verdi. 

Toplantıya katılan yöneticiler, yeni bilgiler edindiklerini ve verimli bir toplantı olduğunu 

belirterek, bu tür eğitimlerin devam etmesini talep ettiler. Okunan Kuran tilaveti ile toplantı 

sonlandı.

UID Hollanda Medya Grubu Toplantısı
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29 Mayıs 2024

İş insanı 
Fehmi 

Uzun'dan UID 
Hollanda 

Başkanlığına 
Seçilen 

Ertuğrul 
Kurt'u Tebrik 

Ziyareti

UID Hollanda Başkanlığına seçilen Ertuğrul Kurt'u tebrik etmek amacıyla Borç Yardım Kurumu 

Schuldhulpverlening “De Schie” kurucusu, değerli iş insanı Fehmi Uzun, bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında Ertuğrul Kurt'a ve yönetimine başarılar dileyen Fehmi Uzun, 

aynı zamanda şirketi de Schie hakkında bilgiler verdi.

Fehmi Uzun, kurdukları şirketin borcu olan insanlara yapılandırmalarla borçtan 

kurtulmalarına yardımcı olduklarını belirtti. Geçen yıl 800 kadar insanın başvurduğunu ifade 

eden Uzun, çaresizliğin çok zor olduğunu ve bu insanlara umut olmanın büyük mutluluk 

verdiğini dile getirdi. Hollanda kanunlarını insanların bilmediğini vurgulayan Uzun, bu nedenle 

şirket olarak vatandaşların sorunlarını çözmeye yardımcı olduklarını söyledi. Ayrıca, UID 

yönetimiyle gelecekte daha yakın iş birlikleri yapmayı umduklarını belirtti.

İş insanı Fehmi Uzun'a UID Hollanda yönetimi adına nazik ziyareti için teşekkür ederiz.

İş insanı Fehmi Uzun'dan UID Hollanda 
Başkanlığına Seçilen Ertuğrul Kurt'u Tebrik Ziyareti
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29 Mayıs 2024

Doktor Kemal 
Aydın’ın UID 

Hollanda 
Yönetimi 

Ziyareti

Dr. Kemal Aydın, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’u makamında ziyaret etti. Bu 

değerli buluşmada, karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunarak bölgesel projeler ve 

işbirliği fırsatları üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirdi.

Doktor Kemal Aydın’ın UID Hollanda Yönetimi Ziyareti
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29 Mayıs 2024

Moral Vakfı 
Başkanı Rıza 

Deniz, UID 
Hollanda 
Başkanı 
Ertuğrul 

Kurt'u Ziyaret 
Etti

Moral Vakfı Başkanı Rıza Deniz, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt’u makamında ziyaret 

etti. Bu samimi buluşmada, Hollanda Türk Toplumu’nu yakından ilgilendiren güncel konular 

detaylı bir şekilde ele alındı. İki başkan, işbirliği fırsatları ve toplumsal meselelerin çözümü 

için atılacak adımlar üzerine görüş alışverişinde bulundu. Ayrıca, gelecekteki ortak 

çalışmaların temelleri de bu ziyaret sırasında değerlendirildi.

Moral Vakfı Başkanı Rıza Deniz, UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt'u 
Ziyaret Etti
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29 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Yetkililerinin, 

Hollanda 
Parlamentosu'

nu Ziyareti

UID Hollanda Bölgesi yetkilileri, Hollanda Parlamentosu’nu ziyaret etti. Ziyarete, UID 

Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya, Hukuk İşleri Başkanı Sümeyra Doğan, 

Amsterdam Şube Başkanı Musa Bektaş ve Komisyon Üyesi Tekin Ateş katıldı. Toplantıda, 

Denk Partisi’nden Hollanda milletvekili Doğukan Ergin tarafından yaklaşan Avrupa 

Parlamentosu seçimleriyle ilgili kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, Kuzey Hollanda Komite 

Üyesi ve Zaanstad Meclis Üyesi Erdoğan Şahin de görüşmeye katıldı. UID Hollanda yetkilileri, 

meclisin gösterdiği misafirperverlik ve kapılarını kendilerine açması nedeniyle teşekkürlerini 

iletti ve parlamento üyelerine çalışmalarında başarılar diledi.

UID Hollanda Yetkililerinin, Hollanda Parlamentosu'nu Ziyareti
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29 Mayıs 2024

Yunus Emre 
Enstitüsü 

Amsterdam, 
Prof. Dr. 

Kemal 
Sayar'ın 

Söyleşisiyle 
Güzel Bir 

Etkinliğe Ev 
Sahipliği Yaptı

Yunus Emre Enstitüsü Amsterdam, 29 Mayıs'ta Den Haag'daki Juliana Plaza'da, herkesin 

beğeniyle dinlediği Psikiyatrist Prof. Dr. Kemal Sayar'ın konuşmacı olduğu etkileyici bir 

etkinliğe ev sahipliği yaptı. Sayar, yurtdışında yaşayan toplumların aidiyet bilinci üzerine 

güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Konuşmasında, 21. yüzyıl toplum psikolojisindeki tehlikeleri 

ele alan Sayar'ın söyleşisi, Ney'de Şükrü Kiriş ve Kanun'da Hikmet Erdoğan'ın müzikleriyle 

etkinliği bir şölene dönüştürdü.

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan ile UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı 

Zeynep Kayabaş Eker gibi önemli isimlerin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, katılımcılar 

tarafından büyük beğeni topladı. UID yöneticileri, Kemal Sayar'a olan hayranlıklarını dile 

getirerek, insanların hayat kalitelerini artırmak için bilgili insanları takip etmeleri gerektiğini 

vurguladılar.

Yunus Emre Enstitüsü Amsterdam Başkanı Adil Akaltun'un nazik daveti için teşekkür ederiz.

Yunus Emre Enstitüsü Amsterdam, Prof. Dr. Kemal Sayar'ın Söyleşisiyle 
Güzel Bir Etkinliğe Ev Sahipliği Yaptı
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29 Mayıs 2024

Genel 
Başkanımızdan 

Avrupa 
Parlamentosu 

Seçimleri 
Çağrısı

 UID Genel Başkanımız Kenan Aslan, Avrupa Parlamentosu 2024 seçimleri için önemli bir 

seçim çağrısında bulundu. 

 Bu videoda, demokratik hakkımızı kullanmamızın ve seçimlere katılmamızın önemine 

dikkat çekilmektedir. Her bir oy, sadece geleceğimizi şekillendirmede değil, aynı zamanda 

artan ırkçılığa karşı durmada ve toplumsal adaleti sağlamada hayati bir öneme sahiptir. 

 Demokratik gücümüzü göstermek ve birlikte daha adil bir toplum inşa etmek için sandık 

başına gitmemiz gerekmektedir. 

Genel Başkanımızdan Avrupa Parlamentosu Seçimleri Çağrısı
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30 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Yetkilileri, 

HarmoniEast 
Konserine 
Katıldılar

Yunus Emre Enstitüsü Amsterdam tarafından düzenlenen "Uyumdan Doğaçlamaya Türk ve 

Batı Müziği" konulu HarmoniEast grubunun konserine UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul 

Kurt katıldı.

Viol, ney, piyano, kontrabas eşliğinde sunulan müzikler muhteşem bir atmosfer oluşturdu. Bu 

etkinlikte, Türk ve Batı müziğinin bir araya gelmesiyle sanatın birleştirici gücü gözler önüne 

serildi. Konser sonrasında, Başkan Kurt, emeği geçenlere teşekkürlerini ileterek, müziğin 

ruhu beslediğini belirttiler.

UID Hollanda Yetkilileri, HarmoniEast Konserine Katıldılar
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31 Mayıs 2024

UID Hollanda 
Yönetimi ile 

Groningen 
Üniversitesi 

Öğretim Üyesi 
Röportajı

UID Hollanda Yönetimi, Groningen Üniversitesi'nden öğretim üyesi Leman İncedere ile iş 

birliği yaparak, Türklerin Hollanda'ya olan göçünün 60. yıl dönümüne özel bir röportaj 

gerçekleştirdi. Bu röportaj, TÜBİTAK Araştırma Fonu kapsamında yürütülen doktora sonrası 

araştırma projesi çerçevesinde yapılan çalışmaların bir parçasıydı. UID Nederland, 

Hollanda'daki Türk göçmenler ve Türk diasporasıyla ilgili yapılan araştırmalarda önemli bir 

destek sağladı. UID Hollanda yöneticileri, kendi deneyimlerini öğretim görevlisi İncedere'ye 

aktararak, Türk göçmenlerinin 60 yıllık Hollanda serüvenine dair önemli bilgiler paylaştılar.

UID Hollanda Yönetimi ile Groningen Üniversitesi Öğretim Üyesi Röportajı
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9 Haziran 2024

DUYURU 1 Avrupa Parlamentosu'nda Seçimleri

Avrupa Parlamentosu'nda seçim hakkını kullan ve yaşam geleceğini garanti altına al!

Avrupa'nın geleceği bizim geleceğimizdir. 

DUYURULAR
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